
CAFII: Notice of AMF Rendez-Vous in Montreal on 12 February, 2024: FW: Participez au
Rendez-vous avec l’Autorité!

Keith Martin <Keith.Martin@cafii.com>
Wed 2023-12-13 4:16 PM
To:​susan.gibaut@assurant.com <susan.gibaut@assurant.com>;​nadine.roy@assurant.com <nadine.roy@assurant.com>;​
Jennifer.russell@assurant.com <Jennifer.russell@assurant.com>;​cecillia.xiao@assurant.com <cecillia.xiao@assurant.com>;​
greg.caers@bmo.com <greg.caers@bmo.com>;​Silvana.Capobianco@bmo.com <Silvana.Capobianco@bmo.com>;​
Sergio.gomes@bmo.com <Sergio.gomes@bmo.com>;​vitoria.miranda@bmo.com <vitoria.miranda@bmo.com>;​
Farhad.Eslah@ctfs.com <Farhad.Eslah@ctfs.com>;​Catherine.Latulippe@ctfs.com <Catherine.Latulippe@ctfs.com>;​
kristal.mckay@cibc.com <kristal.mckay@cibc.com>;​Mandy.Rutten@cibc.com <Mandy.Rutten@cibc.com>;​
David.Self@wi.cibc.com <David.Self@wi.cibc.com>;​casandra.litniansky@cumis.com <casandra.litniansky@cumis.com>;​
michelle.costello@cumis.com <michelle.costello@cumis.com>;​isabelle.choquette@dsf.ca <isabelle.choquette@dsf.ca>;Louis-
Philippe.Morisset@dsf.ca <Louis-Philippe.Morisset@dsf.ca>;​lea.dufresne@dsf.ca <lea.dufresne@dsf.ca>;​
Bessie_Paliouras@manulife.ca <Bessie_Paliouras@manulife.ca>;​stephanieb.lessard@bnc.ca <stephanieb.lessard@bnc.ca>​
Cc:​Thompson, Peter <Peter.Thompson@bnc.ca>;​'paul.cosgrove@assurant.com' <paul.cosgrove@assurant.com>;​'Rob Dobbins'
<rob.dobbins@assurant.com>;​'Karyn Kasperski' <karyn.kasperski@rbc.com>;​Shanay Smith <Shanay.Smith@cafii.com>;​Robyn
Jennings <Robyn.Jennings@cafii.com>

Hello member of the CAFII Quebec/AMF Issues Committee (copy to additional CAFII volunteers and CAFII staff):
 
Please find attached the invitation to the AMF Rendez-Vous on 12 February, 2024, which will include speeches by
AMF President and CEO Yves Ouellet, and Quebec Minister of Finance Eric Girard.
 
I will be attending.  The event is entirely in French with, to the best of my knowledge, no provisions for translation.
  
 
Keith Martin
Co-Executive Director / Co-Directeur général
Canadian Association of Financial Institutions in Insurance
L’association canadienne des institutions financières en assurance
keith.martin@cafii.com
T: 647.460.7725
www.cafii.com
Visit the CAFII LinkedIn Page 

Making Insurance Simple and Accessible for Canadians
Rendre l'assurance simple et accessible pour les Canadiens
This message, including any attachments, is intended only for the use of the individual(s) to which it is addressed and may contain information that is privileged,

proprietary, or confidential. Any other distribution, copying, or disclosure is strictly prohibited. If you have received this communication in error, please notify us

immediately by reply e-mail and permanently delete this message, including any attachments, without reading or making a copy. Thank you.

 
From: AMF | Autorité des marchés financiers <evenements@lautorite.qc.ca>
Sent: Wednesday, December 13, 2023 2:30 PM
To: Keith Martin <Keith.Martin@cafii.com>
Subject: Participez au Rendez-vous avec l’Autorité!
 

Invitation   Version web

 

Agenda Item 7 (c) - January 23/24 EOC

mailto:keith.martin@cafii.com
http://www.cafii.com/
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Assistez au Rendez-vous avec l’Autorité
 

Le 12 février prochain, ne ratez pas l’occasion d’assister à
l’événement annuel incontournable destiné aux professionnels
de l’industrie des produits et services financiers du Québec.

Une programmation diversifiée portant sur les sujets de l’heure
vous attend.

Au plaisir d’échanger avec vous!

Je veux
m’inscrire

 

Conférenciers et panélistes
 

 
 

 

Yves Ouellet
Président-directeur général

Autorité des marchés financiers 

 

 

Eric Girard
Ministre des Finances

Gouvernement du Québec

 

Janie C. Béïque, présidente et cheffe de la direction, Fonds de solidarité FTQ
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11 h 30   Accueil
12 h 00   Allocution d’ouverture d’Yves Ouellet, président-directeur général de l’AMF
13 h 00   Échange entre Eric Girard, ministre des Finances du Québec, et Yves Ouellet 
14 h 00   Panel « Transformations profondes dans l’industrie : l’intelligence artificielle dans

le secteur financier, les changements climatiques et la littératie financière »
15 h 00   L’actualité de l’AMF en bref 
15 h 30   Fin de l’événement 

Ce courriel a été envoyé à l'adresse keith.martin@cafii.com, en raison de votre intérêt à recevoir nos
communications. Vous pouvez modifier vos coordonnées, votre sélection d’infolettres ou
vous désabonner pour ne plus recevoir nos communications.

Charles Brindamour, président et chef de la direction, Intact Corporation
financière
Geneviève Fortier, chef de la direction, Promutuel Assurance
Andrew Kriegler, président et chef de la direction, Organisme canadien de
réglementation des investissements

 

Programmation
 

 
 

 

L’événement a lieu dans
 

 

Les places sont limitées! Inscrivez-vous rapidement.

 

Je veux m’inscrire

 

 

 

AUTORITÉ DES MARCHÉS FINANCIERS
Place de la Cité, tour Cominar
2640, boulevard Laurier, bureau 400
Québec (Qc)  G1V 5C1
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